SegundaFeira, 07 de Março de 2022  Edição nº 166

SegundaFeira

07 de Março de 2022

Edição nº 166

•
Maef1iiffURA ~Uã
Junros pela rcno\•aç·iío .• __ ,,_,,,,.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAETINGA

PORTARIA Nº 020/2022, DE 07 DE MARÇO DE 2022

Nomeia o Sr°. Clauberto Fernandes
Nascimento Júnior como Leiloeiro Oficial
para a realização de leilão público de bens
móveis e imóveis inservíveis dessa
municipalidade e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA- ESTADO DA BAHIA, no uso das
suas atribuições legais, considerando a necessidade de formalizar alienação de
bens móveis e imóveis inservíveis e sucateados patrimoniados dessa prefeitura,
considerando que o leilão será realizado por leiloeiro oficial, conforme processo
Administrativo de nº 025/2022, e do edital de Leilão 001/2022.

RESOLVE:

· Art. 1 º - Nomear o Sr. Clauberto Fernandes Nascimento Júnior como
Leiloeiro Público Oficial, JUCEB 14/047386-6, no que trata o processo acima
mencionado.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogadas as disposições contrárias.

Art. 4° - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga - BA, 07 de março de 2022.

Ali! osta Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro-Maetinga-Bahia - CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: prefeitura@maetinga.ba.gov.br

SegundaFeira

07 de Março de 2022

Edição nº 166

Conselho Municipal de Saúde de Maetinga

Resolução Nº 02/2022

1.1 "Apreciação e Aprovação do RAG (Relatório Anual de Gestão 2021).

O plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua reunião Ordinária, realizada no dia 03 de

Março de 2022, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei Nº

8.080 de 19 de Setembro de 1990 e pela Lei Nº 8.142 de 08 de Dezembro de 1990.

Resolve:

Aprovar o Relatório Anual de Gestão referente ao ano de 2021

( ) Com Ressalvas

( x ) Sem Ressalvas

Julian ~ aújo
Presid~a:CMS

Maetinga, 03 de Março de 2022

Homologo a Resolução Nº 02/2022 do Conselho Municipal de Saúde de Maetinga no uso de

suas comJ'.2etências legais. "~i,7>.
C:,v ~~e

• ê,\\1> ~e~~
c:,\\-l . ~ :i'

-:o{\~~ ~~"'~'~1:1'!>\'l.'\)
s~ ~~,,~ o~

Sabrina a So~e ~~,e'!

unicipal de Saúde

Praça Naomar Alcântara,41 Cep: 46255000 Maetinga-BA

SegundaFeira

07 de Março de 2022

Edição nº 166

Conselho Municipal de Saúde de Maetinga

Resolução Nº 03/2022

1.1 "Apreciação e Aprovação da Análise de Saúde Primeira Parte do Plano Municipal de
Saúde"

O plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua reunião Ordinária, realizada no dia 03 de

Março de 2022, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei Nº

8.080 de 19 de Setembro de 1990 e pela Lei Nº 8.142 de 08 c;le Dezembro de 1990.

Resolve:

Aprovar a Análise de Saúde Primeira Parte do Plano Municipal de Saúde

( ) Com Ressalvas

( x ) Sem Ressalvas

Julian~raújo
Presidente do CMS

Maetinga, 03 de Março de 2022

Homologo a Resolução Nº 03/2022 do Conselho Municipal de Saúde de Maetinga no uso de

suas comr,ietências legais. Sº~'\.~t>e
i~'l> ~e~~

e:.,~~ . \~~ ~,,,
'0:0~,~~ ~~~~'\}'\}~

u ~~ ·~\~ o~
Sabrina Sil eira ~~~e\!

Sé retári unicipal de Saúde

Praça Naomar Alcântara,41 Cep: 46255000 Maetinga-BA

		2022-03-07T17:53:08-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO